
 
 

 | Verze 01-2021 

Posudek vedoucího diplomové práce 

 

Název práce: Hodnocení spokojenosti porodních asistentek při výkonu profese 

Autor práce: Bc. Lenka Vobořilová 

Studijní program/studijní obor: Specializace ve zdravotnictví / Perioperační péče v gynekologii a 

porodnictví 

Akademický rok: 2020/2021 

Vedoucí práce: doc. Ing. Jana Holá, Ph.D. 

 

* Pokud vedoucí práce vyhodnotí 4 a více kritérií označených hvězdičkou jako hraniční, měla by být 

diplomová práce celkově hodnocena F.  

Kritéria hodnocení práce 
Hodnocení 

A B C D E F 

Výstižnost abstraktu X      

Úvod práce X      

Teoretická část 

Kvalita, odborná úroveň, vztah k tématu X      

Členění a návaznost kapitol, provázanost s průzkumnou/praktickou částí* X      

Práce s odbornou literaturou, současný stav poznání    X     

Metodika 

Cíle práce  X      

Výzkumné/průzkumné otázky, event. hypotézy  X      

Vhodnost a správnost použitých metod* X      

Popis, vysvětlení použitých metod X      

Prezentace a interpretace výsledků 

Správnost, přesnost X      

Přehlednost, jasnost* X      

Diskuze 

Kvalita, odborná úroveň       

Práce s odbornou literaturou, srovnání s jinými výsledky*       

Závěr 

Shrnutí zjištěných skutečností  X      

Dosažení stanovených cílů* X      

Význam pro praxi, další perspektiva zpracování  X     

Formální stránka práce a spolupráce 

Dodržení směrnice, šablony* X      

Stylistika  X     

Gramatika a pravopis*  X     

Kvalita obrázků, grafů, tabulek, příloh X      

Rozsah práce* X      

Spolupráce X      



 

 

Zachování anonymity respondentů a zařízení, kde probíhá výzkum/průzkum*: ano - ne 

  

 

 

Míra shody je ……0 %. Diplomová práce je/není plagiát. 

 

 

 

Případný stručný komentář (např. účast na konferencích, publikace): 

 

 

Práce je velmi pěkně zpracovaná, studentka v ní prokazuje velmi dobrou orientaci ve studovaném oboru. 

Práce má logickou strukturu, obě části jsou vhodně zpracovány, logicky na sebe navazují. V průzkumné 

části autorka předkládá velmi zdařilou analýzu dat, oceňuji že se zabývá odlehlými body. Děkuji také 

za kapitolu shrnuté výsledky, které zpřehledňují výsledky práce. Diskuse je velmi přehledná. 

 

Práci by obohatilo uvedení do kontextu rezortních bezpečnostních cílů (str. 29). Práci doporučuji 

k obhajobě a navrhuji hodnocení A. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výsledná klasifikace  (A, B, C, D, E, F) 

 

A 

 

 

 

 

 
Dne: ..............................................................                       .............................................................. 

                                  Podpis  

 

 

 


